QW450-MB8UM-BP-25 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
BP-25
Laird Technologies - Antennas QW450-MB8UM-BP-25 Furnizor Laird Technologies - Antennas Distribuitor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC QW450-MB8UM-BP-25
PRODUCĂTOR Laird Technologies - Antennas
DESCRIERE RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 286 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 2
TERMINARE Connector, NMO
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -
AMBALARE Bulk
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Base Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 6.000" (152.40mm)
CÂŞTIG 0dB
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 450MHz ~ 470MHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 460MHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 0dB Connector, NMO Base Mount
APLICAȚII -
TIPUL ANTENEI Whip, Straight
QW450-MB8UM-BP-25
Număr parc: QW450-MB8UM-BP-25
Producator / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrierea produsului RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 286 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
2.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile QW450-MB8UM-BP-25
1.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
2.QW450-MB8UM-BP-25.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
QW430
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
In stoc:  12483 pcs
RFQ
QW470RO
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  17313 pcs
RFQ
QW450RO
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  14045 pcs
RFQ
QW450-MB8M-BP-25
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  232 pcs
RFQ
PA.711.A
Producători:  Taoglas
Descriere:  RF ANT 700MHZ/850MHZ CHIP SLD
In stoc:  7118 pcs
RFQ
MA170.A.BI.001
Producători:  Taoglas
Descriere:  MONSOON 3M LTE MIMO(1&2) SMA(M)S
In stoc:  1166 pcs
RFQ
W1920G3658
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT BAR
In stoc:  6700 pcs
RFQ
QW470
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO 5.75"
In stoc:  12934 pcs
RFQ
QW450
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  10298 pcs
RFQ
YE572113-30SMAM
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 5.9GHZ MOD SMA ML BRKT MT
In stoc:  1748 pcs
RFQ
QW490
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO 5.5"
In stoc:  11843 pcs
RFQ
QW406
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO 7"
In stoc:  11467 pcs
RFQ